
MiesTen turvatyövaatteet, 100 % puuvillaa oleva haalari Alennuksessa

Kangas 100% polyesteri aitoa 65% poly35% puuvillaa tai aitoa 100% puuvillaa
Väri Saatavilla väreissäsi väritasosi mukaan
Koko-opas S-6XL
Paketti 1 kpl / polybag, 25 kpl / laatikko
Tyylin yksityiskohdat*1 vetoketju, kaksi taskua, 1 nappi, yksi solki vyötäröllä tai asiakkaan tekemä.

* Kuuma tyyli idän keskimarkkinoilla.
* Hyvä laatu ja halpa, jos kangas on 100 % polyesteriä 100 % polyesteritarralla, hinta 2,95-3,25, jos 100 % polyesteri 100 % puuvillalla tai 65 % 35 % etiketillä, hinta 3,85-4,15 USD per PC, 150 GSM, jos se on aito 65% 35%, hinta on 4,38-4,68 / kpl, aito puuvilla hinta on 5,45-5,68 USD / PC
*Ilmaisia näytteitä.
* Ilmainen laskurinäytteiden valmistus

MOQ/MCQ 1500 kpl / tyyli
Toimitusaika 60 päivää tilauksen vahvistamisen jälkeen
Maksuehdot L/C T/T D/P
Kuvaus:
1. Päämarkkinat ovat Lähi-idän maket, Afrikan markkinat parhailla hinnoilla.
2. Se voi tulostaa tai kirjoa mukautetun logosi taka- ja rintataskuihin tarvittaessa.
3. Beige väri tai bensiinin sininen tai punainen väri. Anna valintasi Variety.
4. Hyväksy edistynyt kuvionvalmistaja suunnittelemasi takkikoot, ammattimaisesti rakennettu
ergonominen mukava takki. Kokotaulukon suhteen käytämme eurooppalaista standardikokoa. Se voidaan
hyväksyä, jos sinulla on kokotaulukko, joka voi tarjota meille.
5. Hinta on jokaisen asiakkaan eniten huolestuttava ongelma. Hupullinen kangastakki, Jos haluat tietää
hinnan, sinun on tiedettävä seuraavat parametrit: vaatteiden tyyli, vaatteiden asusteet, painomenetelmä,
kirjonta, kuvio, vaatteiden kangas, vaatteiden määrä, toimituspäivä jne. ovat tärkeimmät tekijät hinnan
päättämisessä. Mitä enemmän tilaat, sitä halvemman hinnan saat!
6. Jos sinulla on oma suunnittelu, teemme suunnittelusi mukaan. Jos sinulla ei ole mallia, voit kertoa meille
vaatimuksesi, voimme tarjota sinulle näytevaatteita tarkistettavaksi. Tai voit suunnitella oman näytteesi.
7. Laatu on etusijalla. Tehtaallamme on 15 laadunvalvojaa, jotka valvovat tiukasti takin jokaisen linkin
laatua.
tuotantolinjalla, joka varmistaa takin korkean laadun, käytämme ja pesemme näytteitä kutistumisen tai
varjostuksen sattuessa.
Sovellukset:

Hallituksen järjestöt Televiestintä, postitoimistot, sairaalat, koulut;

Julkiset paikat metro, moottoritie, lentokentät, asemat, huoltoasemat, öljyasema;
tiemaksuasemat, kirjakaupat, puistot, näyttelyhallit, stadionit,
museot, kongressikeskukset, lipputoimistot, henkilöstömarkkinat,
arpajaiset; Kiinteistöt: Asunnot, huvilat, toimistot, liikerakennukset,
mallihuoneet, kiinteistönvälittäjät;

Viihde Elokuvateatterit, kuntosalit, maalaisklubit, klubit, hierontahuoneet,
baarit, kahvilat, Internet-baarit, kauneusliikkeet, golfkenttä

Meistä
Yhtenä johtavista turvallisuustuotteiden valmistajista Wuhanissa, Kiinassa yli 11 vuotta, valmistamme ja



toimitamme tuotteitamme pääasiassa Eurooppaan, Pohjois- ja Etelä-Amerikkaan sekä Lähi-itään. T wo
Pattern Designers yli 20 vuoden kokemuksella. Uusin ohjelmisto kuvioiden tekemiseen, tehokas ja tarkka.
Kahdeksan laadunvalvontatarkastajaa valvoo määrää leikkauksesta, ompelusta, pakkaamisesta,
silityksestä koko matkan ajan, noin kaksisataa 10-15 vuoden kokemus työntekijöitä, vahvat
vastuumekanismit.
Tuotekuva

Lisää tuotteita, joista voit valita
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